

**Dala Emballage AB**  
**Org nr 556717-5913**

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Dala Emballage AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2022-09-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Mora den 2022-09-12

  
Sune Johansson

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar tillverkning och försäljning paketfötter till sågverksindustrin samt uthyrning av fastighetslokaler.

Bolaget har sitt säte i Mora kommun

### Moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till InSu Holding AB, org nr 556717-1284.

### Flerårsöversikt

		2021/22	2020/21	2019/20 17 mån	2018/19
Nettoomsättning	tkr	5 347	3 837	4 841	4 884
Resultat efter finansiella poster	tkr	1 083	-165	519	597
Soliditet	%	16,2	8,2	9,0	18,4

Bolagets omsättning har ökat med 1.510 tkr jämfört med föregående år, främst beroende på ökad efterfrågan från större kunder.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	225 309	325	325 634
Resultatdisposition enligt årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		325	-325	-
Årets resultat			498 580	498 580
Belopp vid årets utgång	100 000	225 634	498 580	824 214

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	225 634
Årets resultat	498 580
	<hr/>
Totalt	724 214

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	724 214
	<hr/>
Totalt	724 214

2022091501617

2022091501618

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-06-01 -2022-05-31</b>	<b>2020-06-01 -2021-05-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	1, 2		
Nettoomsättning		5 346 909	3 836 965
Övriga rörelseintäkter	3	1 700 000	1 200 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>7 046 909</u>	<u>5 036 965</u>
<b>Rörelsekostnader</b>	4		
Råvaror och förnödenheter		-3 673 443	-2 734 082
Övriga externa kostnader		-1 229 104	-1 218 955
Personalkostnader	5	-490 540	-677 898
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-557 430	-541 221
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-5 950 517</u>	<u>-5 172 156</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 096 392	-135 191
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 677	-29 645
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-13 677</u>	<u>-29 645</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 082 715	-164 836
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		-204 000	24 000
Förändringar av överavskrivningar		-250 000	144 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-454 000</u>	<u>168 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		628 715	3 164
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-130 135	-2 839
<b>Årets resultat</b>		<u>498 580</u>	<u>325</u>

2022091501619

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-31</b>	<b>2021-05-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	7 331 746	7 728 298
Inventarier, verktyg och installationer	7	409 736	539 733
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		7 741 482	8 268 031
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		7 741 482	8 268 031
		<hr/>	<hr/>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		180 595	166 839
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa varulager</i>		180 595	166 839
		<hr/>	<hr/>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 189 977	1 055 175
Övriga fordringar		39 233	31 006
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 470	248 132
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 272 680	1 334 313
		<hr/>	<hr/>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	8	1 161 221	206 123
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa kassa och bank</i>		1 161 221	206 123
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 614 496	1 707 275
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa tillgångar</b>		10 355 978	9 975 306
		<hr/>	<hr/>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-31</b>	<b>2021-05-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 1.000 aktier (1.000 aktier)		100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		225 634	225 309
Årets resultat		498 580	325
<i>Summa fritt eget kapital</i>		724 214	225 634
<b>Summa eget kapital</b>		824 214	325 634
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		800 000	596 000
Ackumulerade överavskrivningar		269 000	19 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		1 069 000	615 000
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		-	148 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		0	148 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	-	74 150
Leverantörsskulder		1 122 982	932 624
Skulder till koncernföretag		6 552 500	7 379 000
Övriga skulder		359 282	72 898
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		428 000	428 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		8 462 764	8 886 672
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		10 355 978	9 975 306

## Noter

### Upplysningar till resultaträkningen

#### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

##### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Byggnader och mark 20-25 år

#### Not 2 Försäljning till koncernföretag

Ingen försäljning till koncernföretag har skett under räkenskapsåret.

#### Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Uhyrning av lokaler	1 200 000	1 200 000
Reavinst avyttring maskiner	500 000	-
	<u>1 700 000</u>	<u>1 200 000</u>

#### Not 4 Inköp från koncernföretag

Inga inköp från koncernföretag har gjorts under räkenskapsåret.

#### Not 5 Medelantalet anställda

	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>1</u>	<u>2</u>

**Upplysningar till balansräkningen**

**Not 6 Byggnader och mark**

	<u>2022-05-31</u>	<u>2021-05-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	13 584 417	13 584 417
- Inköp	1	-
Utgående anskaffningsvärden	13 584 418	13 584 417
Ingående avskrivningar	-1 626 119	-1 229 566
- Årets avskrivningar	-396 553	-396 553
Utgående avskrivningar	-2 022 672	-1 626 119
Ingående nedskrivningar	-4 230 000	-4 230 000
Utgående nedskrivningar	-4 230 000	-4 230 000
Redovisat värde	<u>7 331 746</u>	<u>7 728 298</u>

**Not 7 Inventarier, verktyg och installationer**

	<u>2022-05-31</u>	<u>2021-05-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	882 036	716 436
- Inköp	30 880	165 600
Utgående anskaffningsvärden	912 916	882 036
Ingående avskrivningar	-342 303	-197 635
- Årets avskrivningar	-160 877	-144 668
Utgående avskrivningar	-503 180	-342 303
Redovisat värde	<u>409 736</u>	<u>539 733</u>

2022091501622

*ma*

2022091501623

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<u>2022-05-31</u>	<u>2021-05-31</u>
Beviljad men ej utnyttjad checkräkningskredit uppgår till	<u>400 000</u>	<u>1 000 000</u>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<u>2021-06-01</u> <u>-2022-05-31</u>	<u>2020-06-01</u> <u>-2021-05-31</u>
Företagsinteckningar	2 200 000	2 200 000
Fastighetsinteckningar	5 000 000	5 000 000
	<u>7 200 000</u>	<u>7 200 000</u>

Mora 2022-09-01

  
Sune Johansson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-06.

  
Patrik Gilljam  
Auktoriserad revisor

**Kopians överensstämmelse  
med originalet intygas:**


